MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO
CAMPUS SRO PAULO
DIRETORIA-GERAL

EDITAL N2 SPO.047, DE 21 DE JULHO DE 2023

HOMOLOGAGCAO DE INSCRICOES
SELECAO DE BOLSISTAS PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS
PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE - CAMPUS SAO PAULO

O Diretor-Geral do Campus Sao Paulo do Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia
de Sao Paulo, no uso de suas atribuicdes legais delegadas pela Portaria n? 5.000/IFSP, de
02/02/2002, por intermédio da Diretoria de Pesquisa, Extensdo e Pés-graduagcdo do Campus Sao
Paulo (DPE-SPO), torna publico o presente resultado de homologacao de inscri¢des:

, DIA E HORARIO DA -
MATRICULA O — LOCAL SITUACAO

SP3073556 Dia 15/08/2023 as 10h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3085902 Dia 15/08/2023 as 10h Diretoria Geral DEFERIDA
INDEFERIDA pelo ndo
BT3041069 Dia 15/08/2023 as 10h Diretoria Geral cumprimento do item 3.2.1
do Edital SPO.047.
SP3100804 Dia 15/08/2023 as 10h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3115666 Dia 15/08/2023 as 10h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3138101 Dia 15/08/2023 as 10h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3136493 Dia 15/08/2023 as 10h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3125971 Dia 15/08/2023 as 10h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3104176 Dia 15/08/2023 as 10h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3104648 Dia 15/08/2023 as 14h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3115224 Dia 15/08/2023 as 14h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3132072 Dia 15/08/2023 as 14h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3131726 Dia 15/08/2023 as 14h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3083179 Dia 15/08/2023 as 14h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3107523 Dia 15/08/2023 as 14h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3061728 Dia 15/08/2023 as 14h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3036201 Dia 15/08/2023 as 14h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3133958 Dia 15/08/2023 as 15h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3138208 Dia 15/08/2023 as 15h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3134644 Dia 15/08/2023 as 15h Diretoria Geral DEFERIDA
SP3126714 Dia 15/08/2023 as 15h Diretoria Geral DEFERIDA
SP306980X Dia 15/08/2023 as 15h30 Diretoria Geral DEFERIDA
SP3121224 Dia 15/08/2023 as 15h30 Diretoria Geral DEFERIDA



SP3059294
SP3070085
SP3127958
SP3120341
SP3134245
SP3109003
SP3110486
SP3133303
SP3136248
Sp3126021
SP3081559
SP3120261
SP3095452
SP3126366
SP3121887
SP3065006
SP3076261
SP1563793

Dia 16/08/2023 as 10h
Dia 16/08/2023 as 10h
Dia 16/08/2023 as 10h
Dia 16/08/2023 as 14h
Dia 16/08/2023 as 14h
Dia 16/08/2023 as 14h
Dia 16/08/2023 as 14h
Dia 16/08/2023 as 14h30
Dia 16/08/2023 as 14h30
Dia 16/08/2023 as 14h30
Dia 16/08/2023 as 14h30
Dia 16/08/2023 as 15h
Dia 16/08/2023 as 15h
Dia 16/08/2023 as 15h
Dia 16/08/2023 as 15h
Dia 16/08/2023 as 15h30
Dia 16/08/2023 as 15h30
Dia 16/08/2023 as 15h30

S3o Paulo, 09 de agosto de 2023.

FRANCISCO

EDITAL N2. SPO.047, DE 21 DE JULHO DE 2023

A

Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral
Diretoria Geral

NAKAMOTO

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Diretor de Pesquisa, Extensdo e Pds-Graduacdo do Campus Sao Paulo

2/2



