

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CAMPUS SÃO PAULO DIRETORIA-GERAL

EDITAL № SPO.047, DE 21 DE JULHO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE - *CAMPUS* SÃO PAULO

O Diretor-Geral do *Campus* São Paulo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 5.000/IFSP, de 02/02/2002, por intermédio da Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-graduação do *Campus* São Paulo (DPE-SPO), torna público o presente resultado de homologação de inscrições:

MATRÍCULA	DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA	LOCAL	SITUAÇÃO
SP3073556	Dia 15/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3085902	Dia 15/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
BT3041069	Dia 15/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	INDEFERIDA pelo não cumprimento do item 3.2.I do Edital SPO.047.
SP3100804	Dia 15/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3115666	Dia 15/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3138101	Dia 15/08/2023 às 10h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3136493	Dia 15/08/2023 às 10h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3125971	Dia 15/08/2023 às 10h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3104176	Dia 15/08/2023 às 10h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3104648	Dia 15/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3115224	Dia 15/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3132072	Dia 15/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3131726	Dia 15/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3083179	Dia 15/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3107523	Dia 15/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3061728	Dia 15/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3036201	Dia 15/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3133958	Dia 15/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3138208	Dia 15/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3134644	Dia 15/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3126714	Dia 15/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP306980X	Dia 15/08/2023 às 15h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3121224	Dia 15/08/2023 às 15h30	Diretoria Geral	DEFERIDA

SP3059294	Dia 16/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3070085	Dia 16/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3127958	Dia 16/08/2023 às 10h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3120341	Dia 16/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3134245	Dia 16/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3109003	Dia 16/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3110486	Dia 16/08/2023 às 14h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3133303	Dia 16/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3136248	Dia 16/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
Sp3126021	Dia 16/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3081559	Dia 16/08/2023 às 14h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3120261	Dia 16/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3095452	Dia 16/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3126366	Dia 16/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3121887	Dia 16/08/2023 às 15h	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3065006	Dia 16/08/2023 às 15h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP3076261	Dia 16/08/2023 às 15h30	Diretoria Geral	DEFERIDA
SP1563793	Dia 16/08/2023 às 15h30	Diretoria Geral	DEFERIDA

São Paulo, 09 de agosto de 2023.

FRANCISCO YASTAMI NAKAMOTO

Diretor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do *Campus* São Paulo